

Holbæk Havneinvest ApS

Bredgade 25F, 1260 København K

CVR-nr. 41 60 21 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Per Bjørnsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holbæk Havneinvest ApS
Bredgade 25F
1260 København K

CVR-nr.: 41 60 21 20
Stiftet: 20. august 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Bjørnsholm, CEO

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at erhverve og sælge fast ejendom samt drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.275 mod 103.773 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.984 mod 85.680 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt begge investeringsejendomme i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	20/8 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-23.275	103.773
Værdiregulering af investeringsejendomme	-25.200	326.470
Øvrige finansielle omkostninger	-46.652	-319.682
Resultat før skat	-95.127	110.561
Skat af årets resultat	23.143	-24.881
Årets resultat	-71.984	85.680
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	85.680
Disponeret fra overført resultat	-71.984	0
Disponeret i alt	-71.984	85.680

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	0	6.780.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.780.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.780.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	3.884	19.503
	Tilgodehavender i alt	<u>3.884</u>	<u>19.503</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.050</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>66.934</u>	<u>19.503</u>
	Aktiver i alt	<u>66.934</u>	<u>6.799.503</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	13.696	85.680
Egenkapital i alt	53.696	125.680
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	24.881
Hensatte forpligtelser i alt	0	24.881
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	6.402.083
Deposita	0	9.615
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.411.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	73.809
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.738	0
Anden gæld	0	163.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.238	237.244
Gældsforpligtelser i alt	13.238	6.648.942
Passiver i alt	66.934	6.799.503

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	85.680	125.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.984	-71.984
	40.000	13.696	53.696

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	20/8 2020 - 31/12 2021
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	6.453.530	6.453.530
Afgang i årets løb	-6.453.530	0
Kostpris 31. december 2022	0	6.453.530
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	326.470	0
Årets regulering til dagsværdi	0	326.470
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-326.470	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	0	326.470
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	6.780.000

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P Bjørnsholm ApS, CVR-nr. 36950307, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
